
令和 4 年 11 月 

お取引様各位 

東鹿園株式会社 

 

剪定枝の処分費改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

産業廃棄物処分場の価格改定の連絡を受け、大変不本意ではございますが、

今シーズンより剪定枝葉の処分費をおおよそ 15％〜20%値上げさせていただ

いております。 

大変恐縮ではございますが、何卒諸事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

  

※ 雑草(刈草)及び有毒植物（キョウチクトウ、アセビなど）は、処分をする方法が異なり

別途分別作業が必要となる為、料金割増になります。 

※ ご不明な事などございましたら、担当の福島までご連絡ください。 

 

 


